CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 108, de 17 de junho de 2019

Concede licença para tratamento da saúde à
servidora Simone Radons Mombach.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas regimentalmente;

Considerando perícia médica realizada pelo Poder Executivo, dia 12 de
junho, que homologou o afastamento da servidora até 15 de julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder à servidora Simone Radons Mombach, Agente
Legislativo, licença para tratamento de saúde, de 28 de maio a 15 de julho de 2019

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 17 de junho de 2019.

ANTÔNKiZÓIO
Presidente da Câ ara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n°2.339 de 18.06.2019, pág. 12.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi,1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.orleo.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5CA18182E88EFE158BB6FBD18455155E CODIGO DO DOCUMENTO: 059323
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 108/2019
AUTORIA: Poder Legislativo